
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

Senatul universitar 

Nr._______/_______________/CS 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 118 din 28 aprilie 2021 

 
 

În baza: 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și de funcționare a Senatului UDJG; 

Cererii nr. C3198/07.04.2021, înaintată Senatului, sub semnătura solicitantei, 

 

 

Senatul universitar, în ședință ordinară on-line, în data de 28 aprilie 2021, cu 

unanimitatea voturilor exprimate, 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art. unic. Se aprobă solicitarea formulată de doamna SANDU D. Daniela Carmen, 

absolventă a Universității „Dunărea de Jos” din Galați, Facultatea de Știința și Ingineria 

Alimentelor, domeniul Inginerie geodezică, specializarea Măsurători terestre și cadastru, promoția 

2015, de a susține examenul de finalizare a studiilor la Facultatea de Geodezie, din cadrul 

Universității Tehnice de Construcții București. 

  

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 

 

 


